Протокол №3 от 25 мая  2018г

Заседания  комиссии КГП на ПХВ «Успенская центральная районная больница»  по итогам закупа способом  запроса ценовых предложений.
Председатель: Разиева К.М.
Секретарь: Гнетецкая Ю.Ю.
Присутствовали члены комиссии - 3 человека.
Повестка дня:
Закуп  лекарственных средств и изделий медицинского назначения  для оказания ГОБМП на 2018г.
На основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования от 30 октября 2009 года №1729 Подвела итоги закупа  способом запроса ценовых предложений в рамках ГОБМП на 2018 год.
1.Краткое описание закупаемых товаров, их торговые наименования

	№ лота
	МНН
	Лекарственная форма
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1

Дигоксин
	таблетки по 0,25 мг
	табл
	50
	2,47
	123,5

	3
	Вентолин® дыхательный раствор®
	раствор для небулайзера 5 мг/мл, 20 мл
	фл
	2
	347,17
	694,34

	4
	Вентолин®
	аэрозоль для ингаляций, дозированный 100 мкг/доза
	фл
	5
	500,48
	2 502,40

	5
	Беродуал®
	раствор для ингаляций по 20 мл
	фл
	1
	1 360,24
	1 360,24

	6
	Беродуал® Н
	аэрозоль для ингаляций дозированный
	фл
	1
	3 328,92
	3 328,92

	7
	фенилэфрина гидрохлорида
	раствор для инъекций по 1мл, ампула
	амп
	20
	38,47
	769,40

	8
	Парацетамол
	таблетки 500мг
	табл
	3000
	2,10
	6 300,00

	9
	Трамадол
	раствор для инъекций по  2мл 5%, ампула
	амп
	2000
	82,00
	164 000,00

	13
	Морфин гидрохлорид
	раствор для инъекций 1% по 1мл
	амп
	30
	85,82
	2574,6

	14
	Пропафенон
	таблетки покрытые облочкой 150мг
	табл
	100
	28,16
	2 816,00

	15
	Бриллиантовый зеленого
	спиртовый раствор 1% во фл. 25 мл, 50 мл
	флакон
	500
	42,07
	21 035,00

	16
	дигоксин
	раствор для инъекций 0,25 мг/мл
	амп
	20
	24,40
	488,00

	17
	Атропин
	раствор для инъекций 1мг/мл
	ампула
	500
	14,45
	7 225,00

	22
	Бромгексин
	таблетка 8мг
	таблетка
	1000
	1,67
	1 670,00

	23
	Вазелиновое масло
	масло для наружного применения во флаконах стеклянных 25г
	флакон
	2
	52,9
	105,80

	24
	Декстроза
	раствор для инфузий 10% 400мл
	флакон
	100
	221,97
	22 197,00

	25
	Декстроза
	раствор для инфузий 10% 200мл
	флакон
	200
	170,97
	34 194,00

	26
	Дидрогестерон
	таблетка 10 мг
	таблетка
	60
	139,38
	8 362,80

	27
	Дипиридамол
	таблетка, 25мг
	таблетка
	100
	13,46
	1 346,00

	28
	Калия перманганат
	порошок 5 г
	флакон
	10
	87,07
	870,70

	29
	Коргликон
	раствор для инъекций 0,6мг/мл 1мл
	ампула
	100
	20,43
	2 043,00

	30
	Линкомицин
	раствор для инъекций 300мг/мл 2мл
	ампула
	50
	22,15
	1 107,50

	31
	Нитроглицерин
	таблетки подъязычные 0,5мг
	таблетка
	500
	2,82
	1 410,00

	32
	Оксибупрокаин
	капли глазные 0,4% 5мл
	флакон
	5
	577,7
	2 888,50

	33
	Омепразол
	порошок лиофилизиро-ванный для приготовления раствора для инъекций 40 мг
	флакон
	50
	105,39
	5 269,50

	34
	Тиамин
	раствор для инъекций 5% 1 мл
	ампула
	1000
	10,98
	10 980,00

	35
	Тропикамид
	капли глазные 0,5% 10мл
	флакон
	5
	433,93
	2 169,65

	36
	Норэпинефрин **
	раствор для инъекций 20мг/мл
	ампула
	20
	407,43
	8 148,60

	38
	регидрон
	порошок для приготовления раствора для приема внутрь 18,9 г
	пакет
	50
	158,3
	7 915,00

	39
	Уголь активированный микронизированный
	Таблетки 0.25 г
	таблетка
	200
	0,7
	140,00

	40
	Смектит диоктаэдрический
	порошок  для приготовления суспензии для приема внутрь 3,0г
	пакет
	100
	46,38
	4 638,00

	43
	Метилдопа  (допегит)
	таблетка 250мг
	таблетка
	300
	28,53
	8 559,00

	44
	Нифедипин
	таблетка, 10 мг
	таблетка
	300
	2,147
	644,10

	46
	Эритромицин
	таблетки, покрытые кишечнорастворимой оболочкой 250 мг
	таблетка
	100
	14,88
	1 488,00

	47
	Полиглюкин-РТ  (Декстран [ср.мол.масса 50000-70000]
	раствор для инфузий 400 мл, во флаконе
	фл.
	5
	374,82
	1 874,10

	48
	Полиглюкин-РТ
	раствор для инфузий 6%, 200 мл
	фл
	5
	268,36
	1 341,78

	49
	Дексапантенол
	аэрозоль для наружного применения 58,2 г
	фл
	5
	744,09
	3 720,45

	50
	Водорода перекись 3% - 100,0

	фл
	200
	85
	17000

	51
	Фенолфталеин 1% 100,0 мл

	фл
	10
	630
	6300

	52
	Формалин 10% 500 мл

	фл
	5
	445
	2225

	53
	Пергидроль 27,5% 500 мл

	фл
	16
	1145
	18320

	54
	Колларгол 3% 100 мл

	фл
	2
	4860
	9720

	55
	Новокаин 0,5% - 200,0

	фл
	100
	340
	34000

	56
	Новокаин 0,5% - 100,0

	фл
	100
	330
	33000

	57
	Транексамовая кислота
	раствор для инъекций 100мг/мл 5,0   ампула
	ампула
	20
	850
	17000

2. Дата и время предоставления ценовых предложений
	№
	Наименование поставщика
	Дата и время предоставления ценового предложения

	1
	ТОО фирма «МЕГА-ПЛЮС», БИН 020940001192, г. Павлодар, ул. Камзина, 72/1
	23.05.2018 г 8.30

3. Представление одного  ценового предложения
3. ТОО фирма «МЕГА-ПЛЮС», БИН 020940001192, г. Павлодар, ул. Камзина, 72/1по следующим лотам на сумму  176 665  тенге
	№ лота
	МНН
	Лекарственная форма
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	24
	Декстроза
	раствор для инфузий 10% 400мл
	флакон
	100
	221
	22100

	25
	Декстроза
	раствор для инфузий 10% 200мл
	[bookmark: _GoBack]флакон
	200
	170
	34000

	50
	Водорода перекись 3% - 100,0

	фл
	200
	85
	17000

	51
	Фенолфталеин 1% 100,0 мл

	фл
	10
	630
	6300

	52
	Формалин 10% 500 мл

	фл
	5
	445
	2225

	53
	Пергидроль 27,5% 500 мл

	фл
	16
	1145
	18320

	54
	Колларгол 3% 100 мл

	фл
	2
	4860
	9720

	55
	Новокаин 0,5% - 200,0

	фл
	100
	340
	34000

	56
	Новокаин 0,5% - 100,0

	фл
	100
	330
	33000

4. Закуп способом запроса ценовых предложений признан не состоявшимся по лотам № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,13,14,15,16,17,22,23,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,38,39,40,43,44,46,47,48,49,57 в связи с отсутствием ценовых предложение от потенциальных поставщиков.
5. Победитель в соответствии с пунктом 113 правил закупа, предоставляют Заказчику в течении десяти календарных дней со дня признания победителем, документы подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.
В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.
Председатель комиссии: Разиева К.М. _______________________
Члены комиссии:
Байгужинова Л.Б.          _______________________
Гавриченко Е.Е.              ________________________
Токтарова Е.Г.
Секретарь                Гнетецкая Ю.Ю.   _______________________